
MOKYMO PRIEMONĖS KORTELĖ 
 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Tema Raidžių lietus 

Anotacija (iki 300 ženklų) Pasitelkiant vaizdinę priemonę bus ugdoma vaikų pažinimo kompetencija. 

Šios priemonės tikslas: žaidžiant, tyrinėjant sieti kalbos garsus su jų 

simboliais, atpažinti daugelį spausdintų raidžių, skaityti nesudėtingus 

pavienius žodžius, trumpus sakinius ir kelių sakinių lengvai suprantamus 

tekstus. Naudojantis šia priemone, vaikas rašys savo vardą, paprastesnius ir 

dažnai matomus žodžius. 

Žanras Mokymosi priemonė 

Autorius Lina Kochanskienė 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

Išsilavinimas Aukštesnysis 

Kvalifikacinė kategorija Vyr. mokytoja 

Miestas Elektrėnai 

Institucija Elektrėnų vaikų lopšelis –darželis „Drugelis“ 

Telefonas +37068714321 

Elektroninis paštas lina.drugeliai@gmail.com 

Parengimo data 2024 metai 

Darbas saugomas Elektrėnų vaikų lopšelis –darželis „drugelis“ 

Leidžiu šiuo darbu 

naudotis kitiems 

(pažymėkite TAIP arba 

Ne) 

 

Taip 

 

 


